[bookmark: OLE_LINK46][bookmark: OLE_LINK47][bookmark: OLE_LINK37][bookmark: OLE_LINK38]　　　　　　　　　　府 公 活 第 １２ 号
令和７年３月３１日

府中市地域公共交通活性化協議会
委員　氏　名　様

府中市地域公共交通活性化協議会事務局

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]令和６年度第５回府中市地域公共交通活性化協議会（書面決議）の結果について
（報告）

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
府中市公共交通の推進につきましては、日頃からご協力いただき厚くお礼申し上げます。
さて、見出しの協議会を書面にて開催した結果、議案について承認されましたので報告いたします。

〇書面参加：府中市地域公共交通活性化協議会委員　１６名
[bookmark: OLE_LINK62][bookmark: OLE_LINK63][bookmark: OLE_LINK66][bookmark: OLE_LINK64][bookmark: OLE_LINK65]（渡邉一成会長、宇田雅英副会長、平野勝与委員、久我孝顕委員、桐島一義委員、
[bookmark: OLE_LINK60][bookmark: OLE_LINK61]山﨑武志委員、山口晃弘委員、高山俊宏委員、宮口泰彦委員、井上邦康委員、
松岡康士委員、蔦真委員、丸石圭一委員、秋本隆彦委員、日野雄蔵委員、木曽孝彦委員）

〇開催結果
第１号議案
府中市地域公共交通活性化協議会規約の一部改正について
承認　１６　　　　不承認　０

府中市地域公共交通活性化協議会
（事務局：府中市地域づくり課）
〒726-8601　府中市府川町315
TEL  0847-44-9108　FAX  0847-46-3450
MAIL　kotsu@city.fuchu.hiroshima.jp
担当：小池